REQUERIMENTO NO 	37 / 2019

CONCEIÇÃO DO COITÉ
PODER LEGISLATIVO RESUMO

Autuação

Plenário

Votação

Edição

Remessa

Condusão

Protocolo 	Eletrônico 	/ 2019

Iniciativa: lEDO TANAJURA CIRINO

Assunto:
Requerimento esclarecimento sobre mudança do trânsito no município

DATA INICIAL

DATA FINAL
22/O 7119

DIGITALIZADO
1 	1

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO
Vereador ledo Cirino

REQUERIMENTO 37/2019

O Vereador que subscreve em conformidade com o artigo 66 do
Regimento Interno, combinado com o Artigo 32, Inciso XIV da Lei Orgânica do
Município, convoca o Sr. Jilreis Alves dos Santos, chefe do DEOTRAN, para
prestar esclarecimentos sobre as mudanças no transito do Município de

O .Conceição do Coité, dia 29 de julho do corrente mês na Sessão Ordinária da
Câmara de Vereadores, a partir das 19h30.

Justificativa: Para prestar esclarecimentos aos edis desta casa e aos
munícipes sobre a polemica do transito neste município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 22 de julho de 2019

lêdo Girino
Vereador

O

PODER LEGISLATVL
,dPROVADO

ali
2VO7I2O1 9

1

E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - REQUERIMENTO

Câmara Municipal Conceição do Coité <parlamentar©camaradecoite.com.br>

REQUERIMENTO
1 mensagem

IEDOCIRINO <mandatoiedocirinogmaiI.com> 	 22 de julho de 2019 09:56
Para: Coordenação Parlamentar da Câmara Municipal de Conceição do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

REQUERIMENTO4oc
120K

o

o

111

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO
COORDENAÇÃO PARLAMENTAR

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que o Sr. Jures Alves do Nascimento, convocado

O para prestar esclarecimentos, compareceu a sessão Ordinária de 24/07/2019.

Conceição do Coité, 30 de julho de 2019.

OS A aújo
Coordenaç: o Parlamentar

O

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Conceição do Coité, 23 de julho de 2019

Oficio N° 064/2019

Prezado Senhor,

Em face de Requerimento 37/2019, de autoria do Vereador lêdo Tanajura
Cirino, aprovado pelo Plenário desta Casa na Sessão Ordinária de 22 de julho de
2019, com fundamento no Art.32 da Lei Orgânica Municipal, convocamos Vossa
Senhoria "para prestar esclarecimentos sobre as mudanças no transito do
Município de Conceição do Coité, dia 29 de julho do corrente ano, na Sessão
Ordinária da Câmara de Vereadores, a partir das 19h30".

Atenciosamente,

Ernan.es L.pe' da Silva
Pre dente

Sr. Jilreis Alves dos Santos
Chefe do DEOTRAN de Conceição do Coité
Nesta

CAS14e8  do
0hefe ae! 	1ento
e Fiscal. za